11.07.2018

AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGIJESI TE KUFIZUAR

“FOTON” Sh.p.k
Ortaku:

Edita Bilali, e lindur ne Shkoder, Shqiperi ne date 12/08/1986, banuese ne Tirane, rr.
Zenel Baboci, Pallati Ferrar, Hyrja B, kati i trete, Ap.7, e identifikuar me ane te kartes se
identitetit me Nr. 024837033 dhe Nr. Personal 165812039R te leshuar nga autoritetet
shqiptare.

ne perputhje me vullnetin e saj te lire dhe mbeshtetur ne Ligjin me Nr. 9901, date
14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare” dhe me Ligjin me Nr. 9723, date
03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Rregjistrimit™ themeluan sot me daten 11 Korrik
2018, shogerine me pergjegjesi te kufizuar “FOTON” Sh.p.k

me kushtet e meposhtme:

Neni 1

Themeluesi: Edita Bilali do t& krijojé njé shoqéri me pérgjegjési té kufizuar té cilén do ta
quajé “FOTON” Sh.p.k

Neni 2

Selia e Shoggrisé do t€ jeté né Tirane ne adresen Rr. Zenel Baboci, Pallati Ferrar, Hyrja
B, kati i trete, Ap.7. Me vendim t&€ Asamblese se Ortakeve mund té hapen dege, filiale
ose perfagesi, brenda dhe jashté Shqipérisé.

Neni 3

Shogéria do t€ zhvillojé aktivitetin e saj me nje afat te pakufizuar, duke filluar nga data e
regjistrimit te saj n€ Qendren Kombetare te Biznesit (QKB), me pérjashtim té rastit t&
mbarimit t€ saj sipas kushteve t& parashikuara né ligj dhe ne statutin e shogerise, ose me
vendim t€ Asamblese se Ortakeve.

Neni 4
Organet Drejtuese te Shogerise jane;

Asambleja e Ortakeve, ge perbehet nga themeluesi dhe
Administratori.

Neni 5
Shoggéria ka si objekt t& veprimtarisé s€ saj :

Ofrimin e trajnimeve ndaj individeve, shoqerive, institucioneve publike dhe private.
Dhenia e konsulences dhe sherbimeve ndaj shogerive, institucioneve publike dhe private.
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Ne vecanti, konsulence biznesi, manaxhim cilesie, implementim standardesh
nderkombetare né€ t& gjitha fushat, burime njerezore, ekonomike, strategji dhe ceshtje ge i
bashklidhen (duke perfshire ristrukturimin dhe riorganizimin e shoqgerive /
nderrmarrjeve), duke bere studime dhe analiza tregu, shkrim dhe perpunim te planeve te
biznesit, kerkimin e partnereve strategjike. Sherbime konsulence dhe asistence per
nderkombetarizimin e ndermarrjeve; Sigurimin e ndihmes teknike per istitucionet dhe
kompanite. Studime marketingu. Per te arritur kete objekt, shogeria mund te perdore
gjithashtu edhe sherbimet e paleve te treta (te punesuar, keshilltare, anetare te tjere te
shogerise, profesioniste, agjente, perfagesues, etj.) sipas formave, menyrave dhe
metodave te percaktuara nga ligji ne fuqi. Aktiviteti i kerkimit dhe zhvillimit.
Organizimin e eventeve té biznesit; Farmaci;

Neni 6

Kapitali themeltar éshté i perbere nga nje kuote me vlere 100 lek.

Neni 7

Kapitali themeltar &shté shlyer nga themeluesit e shogerise.

Neni 8

Shoggéria do t& rregullohet, pérveg kétij akti themelues edhe me norma té pércaktuara né
Statutin e saj dhe ne dispozitat e Ligjit me Nr. 9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe
shogerite tregtare” dhe te Ligjit me Nr. 9723, date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare
te Rregjistrimit”.

Neni 9

Ky Akt Themelimi &sht& hartuar né& 3 (tre) ekzemplarg€, né& gjuhén shqipe duke patur secili
ekzemplar fuqi té njéjté ligjore.

THEMELUESI

- Edita Bilali

j Cdide. Tulale”



